
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446)

oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 

i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 532, poz. 1117, poz. 1130,

poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195

i poz. 1257) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2016 rok o kwotę 211 280,63 zł       

w tym:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

  gmin, związkom powiato-gminnym) ustawami 4 527,39 zł           

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 13 500,00 zł         

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

  gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 

  przez budżet państwa w ramach programów rządowych 2 306,00 zł           

- dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

  dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

  jednostek sektora finansów publicznych 38 008,00 zł         

- dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

  jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

  inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 17 601,30 zł         

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków,

  gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

  województw, pozyskane z innych źródeł 52 460,98 zł         

- wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

  przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

  art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 202,85 zł              

- dochody własne bieżące 82 674,11 zł         

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2016 rok o kwotę 1 129 626,79 zł    

w tym:

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

  związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,

  pozyskane z innych źródeł 292 284,00 zł       

- dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

  dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

  jednostek sektora finansów publicznych 113 234,26 zł       

- dochody własne bieżące 548 286,27 zł       

- dochody majątkowe 175 822,26 zł       

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2016 rok o kwotę   

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się:

1) po stronie dochodów

    w tym: 

    - dochody bieżące

    - dochody majątkowe

    - plan finansowy zadań zleconych

    - plan finansowy zadań na podstawie porozumień 7 900,00 zł           

2) po stronie wydatków

    w tym: 

    - wydatki bieżące 

    - wydatki majątkowe

    - plan finansowy zadań zleconych

    - plan finansowy zadań na podstawie porozumień 7 900,00 zł           

3) inne przychody

4) inne rozchody

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 3.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa, który dokona

odpowiednich zmian w układzie wykonawczym budżetu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku

kalendarzowego 2016.

828 223,00 zł                                        

40 270 977,31 zł                                   

8 355 530,47 zł                                     

38 420 261,35 zł                                   

36 006 697,06 zł                                   

2 413 564,29 zł                                     

35 389 674,11 zł                                   

4 881 303,20 zł                                     

2 678 938,96 zł                                     

zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

8 355 530,47 zł                                     

UCHWAŁA NR XXVII/293/2016

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 22 września 2016 r.

918 346,16 zł                                        


